V 20.X.1437.

WIEN ÖNB 4704, f. 239r sq.

Ed.: E. Brown, Fasciculus rerum expetendarum, Londini, R. Chis well 1690, 319-320; 
exemplar: Praha StK ČSR 31 E 25. - Sacrosancta concilia ad regiam editionem exacta ...
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studio P. Labbei et G. Cossarti ... nunc vero ... longe locupletior ... curante N. Coleti, Venetiis, B.
Albrizzi - S. Coletus 1731, 1069 (summarium quod in Historia gestorum generalis synodi 
Basiliensis Iohannis de Segovia legitur).

Transi.: Palacký 3, 3, 252.

Lit.: Bartoš, Příbram 88, additamentum.

322. TRACTATUS PRO COMMUNIONE UTRIUSQUE SPECIEI QUO AD ADUL­
TOS PRO AUDIENCIA CONCILII BASILIENSIS ADAPTATUS (POSICIO 
PRZIBRAM IN CONCILIO BASIL1ENS1 CONTRA AUDITOREM)

A „Ad honorem Domini nostri lesu Christi crucifixi profectumque 
ecclesie sue sancte nec non ad magnificacionem et promocionem eius 
divinissimi sacramenti eukaristie”.

V 27.-31.VIII.1437.

BRNO UK Mk 57 (olim Mikulov II 40), f. lr-39r.
Mk 74 (olim Mikulov I 84), f. 206r-248v.

PRAHA Kapit C 65, f. lr-104r (?); cfr. f. Ir: „Igitur queritur ad primum: Utrum ad 
ostendendum et probandum, quod communio eukaristie sub utraque specie").

C 66-1, f. 312r-342v (cfr. f. 312г: „Incipit tractatus Przybram pro communione 
utriusque speciei quo ad adultos et parvulos pro audicionem [!] concilii Baziliensis adapta- 
taus”).

0 7, f. 73r-114v.
PRAHA KNM XVIII C 73, f. 94r-130r.
PRAHA StK ČSR V G 6, f. lr-82v.

VIII F 22, f. 237r-317v (cfr. f. 237r: „Incipit Tractatus [superscribitur: „Przibram"] pro 
communione utriusque speciei, quod adultos et parvulos pro audiencia concilii Basiliensis 
adaptatus").

SCHLÄGL StiftsB 118.Cpl. (453.a) 81, f. 55r-74r (cfr. f. 55r: △ „ III Igitur quantum ad 
primum videlicet ad ostendendum”).

TŘEBOŇ StA А 15, f. 88r-92v, 97r-134r, 135r-151r et 153r-173r (cfr. f. 88r: „Incipit 
tractatus Magistri Iohannis de Przibram pro communione utriusque speciei, quo ad adultos et 
parvulos pro audiencia concilii Basiliensis adaptatus”, f. 173r: ,finis posicionis Przibram in 
concilio Basiliensi contra auditorem. Auditor autem contra eum nobilissimam fecit posicionem 
vincendo eum quoad materiam de precepto”).

WIEN ÖNB 4488, f. 109r-134r (cfr. f. 109r: „Incipit tractatus pro communione utriusque 
speciei, quo ad adultos pro audiencia concilii Basiliensis adaptatus. Magistri Przibram”, f. 134r: 
„Finis illuminacionis huius operis factum ... 1462”).

Ed.: MonConc 2, 1063 sq. (summarium in Historia gestorum generalis synodi Basiliensis 
Iohannis de Segovia legitur).